
Uchwała Nr XXXVIII/348/09  

Rady Miejskiej w Głubczycach 

 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/338/05 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 30 czerwca 

2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego w Głubczycach 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Głubczycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Nr XXVI/338/05 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego w Głubczycach (Dz. Urz. Woj. Op.  

Nr 54, poz. 1585) skreśla się § 8. 

2. W związku z wykreśleniem z uchwały § 8 następuje zmiana numeracji pozostałych paragra-

fów. I tak: 

- § 9 otrzymuje numer § 8, 

- § 10 otrzymuje numer § 9, 

- § 11 otrzymuje numer § 10, 

- § 12 otrzymuje numer § 11. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 


